



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงษ์พานิช จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๓๘.๐๐บาท (เก้าร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๘๘.๐๐บาท (เก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๕

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		สิ่วงศ์พณิช		เชียงใหม่พานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	แฟ้มเอกสาร A4 แฟ้มสอด สีขาวใส	10.00	โหล	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00
2	กระดาษคาร์ตสี A4 120 แกรม /180 แผ่น/เหลือง ฟ้า ชมพู เขียว ม่วง	10.00	ห่อ	76.00	760.00	90.00	900.00	76.00	760.00
3	สันรูด 5 มล สีขาว	5.00	แพค	24.00	120.00	48.00	240.00	24.00	120.00
4	สันรูด 3 มล สีขาว	3.00	แพค	36.00	108.00	36.00	108.00	36.00	108.00
5	ถ่านเม็ดกระดุมลิเทียม 1.5 V อย่างดี/แพค 10 ก้อน	2.00	แพค	35.00	70.00	35.00	70.00	-	-
6	แผ่นรองตัด 600*450 มม	2.00	แผ่น	180.00	360.00	180.00	360.00	330.00	660.00
7	เทปลบค่าคิด	5.00	อัน	16.00	80.00	16.00	80.00	19.00	95.00
8	มีดตัดเตอร์อย่างดี	2.00	อัน	34.00	68.00	34.00	68.00	38.00	76.00
รวมเงิน					1,926.00		2,186.00		2,179.00
รวมเงินที่ซื้อ									938.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 8 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หจก.สิ่วงศ์พณิช เป็นจำนวนเงิน

วัสดุจำนวน 3 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่พานิช เป็นจำนวนเงิน

1,926.00

บาท

938.00

บาท

988.00